
ประกาศมหาวิทยาลัยขอนแกน 

(ฉบับที่ 2521/ 2566) 

เรื่อง  คาธรรมเนียมการศึกษาสำหรับหลักสูตรบริหารธุรกิจมหาบัณฑิตในการจัดการศึกษาหลักสูตร 

มากกวาหน่ึงปรญิญา คณะบริหารธุรกิจและการบัญชี มหาวิทยาลัยขอนแกน 

------------------------------  
 เพื่อใหการจัดการศึกษาหลักสูตรมากกวาหนึ่งปริญญา มหาวิทยาลัยขอนแกน สำหรับนักศึกษาที่เขา

ศึกษาหลักสูตรบริหารธุรกิจมหาบัณฑิต คณะบริหารธุรกิจและการบัญชี ซึ่งเปนหลักสูตรที่สองของการศึกษา

ตามระเบ ียบมหาว ิทยาล ัยขอนแก น ว าด วย การจ ัดการศ ึกษาหล ักส ูตรมากกว  าหน ึ ่ งปร ิญญา 

มหาวิทยาลัยขอนแกน เปนไปดวยความเรียบรอยและมีประสิทธิภาพ  

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 37 (1) แหงพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยขอนแกน พ.ศ. 2558 และ

ขอ 3 ของแนบทายประกาศมหาวิทยาลัยขอนแกน ฉบับท่ี 1230/2565 เรื่อง คาธรรมเนียมการศึกษาหลักสูตร

มากกวาหนึ่งปริญญา มหาวิทยาลัยขอนแกน ประกอบกับมติที่ประชุมสภามหาวิทยาลัยขอนแกน ในการ

ประชุม ครั้งท่ี 11/2566 เม่ือวันท่ี 1 พฤศจกิายน  2566 จึงออกประกาศไว ดังนี้ 

ข อ 1 ประกาศน ี ้ เร ียกว า “ประกาศมหาว ิทยาล ัยขอนแก น (ฉบ ับ ท่ี      /2566) เร ื ่ อง 

คาธรรมเนียมการศึกษาสำหรับหลักสูตรบริหารธุรกิจมหาบัณฑิตในการจัดการศึกษาหลักสูตรมากกวาหนึ่ง

ปริญญา คณะบริหารธุรกิจและการบัญชี มหาวิทยาลัยขอนแกน” 

ขอ 2 ใหประกาศนี้มีผลใชบังคับสำหรับนักศึกษาที่เขาศึกษาในหลักสูตรบริหารธุรกิจมหาบัณฑิตเพ่ือ

การจัดการศึกษาหลักสูตรมากกวาหนึ่งปริญญา ตั้งแตปการศึกษา 2566 เปนตนไป 

ขอ 3 คาธรรมเนียมการศึกษาหนวยกิตละ 3,600 บาท 

ขอ 4 ในกรณีที่มีปญหาในการตีความ หรือการปฏิบัติตามประกาศนี้ ใหอธิการบดีเปนผูวินิจฉัย 

และ คำวินิจฉัยของอธิการบดีถือเปนท่ีสุด  

ประกาศ ณ  วนัที ่  2     พฤศจกิายน พ.ศ. 2566 

 (รองศาสตราจารยไมตรี อินทรประสิทธิ์) 

รองอธิการบดีฝายการศึกษาและบริการวิชาการ 

ปฏิบัติการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยขอนแกน 

vilaivan
Typewritten Text
2521


		2023-11-03T12:29:45+0700
	ไมตรี อินทร์ประสิทธิ์




